

АКТ ПРИЙМАННЯ - ПЕРЕДАЧІ
“Інших необоротних матеріальних активів”,
що обліковуються на субрахунку 112 “Малоцінні необоротні матеріальні активи”

Найменування юридичної особи, що передає матеріальні активи:
 комунальне некомерційне підприємство “Черкаський обласний навчально-тренінговий центр підвищення кваліфікації лікарів Черкаської обласної ради”

Найменування юридичної особи, що приймає матеріальні активи:
 Черкаська медична академія

п/п	Найменування	Інвентарний номер	Кількість	Первісна вартість	Сума	Знос	
						за одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Стіл комп'ютерний	11360001	1	415,00	415,00	207,50	207,00
2.	Шафа офісна двухдверна	11360002	1	537,00	537,00	268,50	268,00
3.	Шафа	11360003	1	518,00	518,00	259,00	259,00
4.	Стіл-приставка	11360004	1	182,00	182,00	91,00	91,00
5.	Тумба	11360005	1	332,00	332,00	166,00	166,00
6.	Крісло	11360006	1	247,00	247,00	123,50	123,00
7.	Крісло	11360006	1	190,00	190,00	95,00	95,00
8.	Стіл письмовий	11360008	2	467,00	934,00	233,50	467,00
9.	Тумба до столу письмового	11360009	2	250,00	500,00	125,00	250,00
10.	Тумба	11360005	2	125,00	250,00	62,50	125,00
11.	Шафа ШГ - 6	11360010	1	400,00	400,00	200,00	200,00
12.	Пенал	11360011	1	217,00	217,00	108,50	108,00
13.	Шафа ШВ - 4	11360012	1	500,00	500,00	250,00	250,00
14.	Підставка для системного блоку	11360013	2	50,00	100,00	25,00	50,00
15.	Тумба під сейф	11360014	1	242,00	242,00	121,00	121,00
16.	Вішалки „Кактус”	11360018	2	97,00	194,00	48,50	97,00
17.	Крісло	11360006	1	250,00	250,00	125,00	125,00
18.	Крісло	11360006	1	200,00	200,00	100,00	100,00
19.	Світильник SM 2004	11360019	2	57,00	114,00	28,50	57,00
20.	Термінал AGT – 800/UKR	11370008	1	655,00	655,00	327,50	327,00
21.	Телефон Euroline SH - 3	11370009	1	40,00	40,00	20,00	20,00
22.	Cart CANON EP-27 LBP-3200, MF 3110/5630/5650/5770,2500 стр @ 5% (A4)	11370010	3	306,00	918,00	153,00	459,00
23.	Шафа гардеробна	11360010	1	442,00	442,00	221,00	221,00
24.	Плеер DVD SAMSUNG DVD- P361K	11370012	1	315,00	315,00	157,50	157,00
25.	Телевізор SAMSUNG CS21K30ZH	11370013	1	824,00	824,00	412,00	412,00
26.	Мультимедійна тумба	11360022	1	900,00	900,00	450,00	450,00
27.	Cart Canon 703 LBP – 2900/3000 2000 стр.	11370011	2	302,00	604,00	151,00	302,00
28.	Шафа	11360003	1	255,00	255,00	127,50	127,00
29.	Телефон Philips	11370015	1	200,00	200,00	100,00	100,00

30.	Клавіатура PS/2	11370001	1	35,00	35,00	17,50	17,00
31.	Мишка комп'ютерна	11370003	1	21,00	21,00	10,50	10,00
32.	Мережний фільтр	11370004	1	16,00	16,00	8,00	8,00
33.	Цифрова камера Canon	11370023	1	965,00	965,00	482,50	482,00
34.	Мережний Фільтр	11370004	1	18,00	18,00	9,00	9,00
35.	Клавіатура Keyboard, Labtec Keyboard Plus White, RTL (967681-0112)	11370027	1	38,00	38,00	19,00	19,00
36.	Мишь Mouse, A-4 Tech SWOP 35 PS/2 optical	11370028	3	23,00	69,00	11,50	34,00
37.	Стіл комп'ютерний	11360001	1	597,00	597,00	298,50	298,00
38.	Тумба до столу письмового	11360009	1	297,00	297,00	148,50	149,00
39.	Веб камера	11370033	1	150,00	150,00	75,00	75,00
40.	Степлер подовжений	11360026	1	30,00	30,00	15,00	15,00
41.	Клавіатура Keyboard, Labtec Keyboard Plus White, RTL (967681-0112)	11370027	1	41,00	41,00	20,50	21,00
42.	Мережний фільтр	11370004	1	23,00	23,00	11,50	12,00
43.	Монітор Hanns.G HQ171DP	11370037	1	998,00	998,00	499,00	499,00
44.	Колонки Spk, 2.0 F&D SPS 611m, дерево	11370038	1	119,00	119,00	59,50	60,00
45.	Мікотермічний обігрівач	11370040	1	325,00	325,00	162,50	162,00
46.	Рекламний стенд	11360027	1	470,00	470,00	235,00	235,00
47.	Шафа офісна	11360028	1	560,00	560,00	280,00	280,00
48.	Вогнегасник М400 Пайрокул- Україна	11360029	1	49,00	49,00	24,50	23,00
49.	Шафа для паперів	11360030	1	700,00	700,00	350,00	350,00
50.	Тумба	11360005	1	300,00	300,00	150,00	150,00
51.	Шафа для одягу	11360031	4	700,00	2800,00	350,00	1400,00
52.	Тумба	11360005	12	300,00	3600,00	150,00	1800,00
53.	Стіл письмовий	11360008	7	600,00	4200,00	300,00	2100,00
54.	Стіл комп'ютерний	11360001	4	500,00	2000,00	250,00	1000,00
55.	Жалюзі вертикальні	11360032	2	387,00	774,00	193,50	387,00
56.	Стілець-крісло	11360033	1	295,00	295,00	147,50	148,00
57.	Стілець офісний	11360034	18	148,00	2664,00	74,00	1332,00
58.	Дошка 60 x 90	11360035	1	575,00	575,00	287,50	287,00
59.	Мікрофон SoundKing	11370044	2	190,00	380,00	95,00	190,00
60.	Шнур до мікрофона	11370045	2	120,00	240,00	60,00	120,00
61.	Стіл комп'ютерний	11360001	1	500,00	500,00	250,00	250,00
62.	Тумба	11360005	1	300,00	300,00	150,00	150,00
63.	Шафа для паперів	11360030	1	700,00	700,00	350,00	350,00
64.	Шафа для одягу відкрита	11360036	1	680,00	680,00	340,00	340,00
65.	Шафа для одягу закрита	11360037	1	700,00	700,00	350,00	350,00
66.	Стілець офісний	11360034	28	147,00	4116,00	73,50	2058,00
67.	Драбина алюмінієва вільностатева	11340001	1	260,00	260,00	130,00	130,00
68.	Пилосос Karher A2003, 1200 Вт	11370046	1	448,00	448,00	224,00	224,00
69.	Стіл письмовий	11360008	18	600,00	10800,00	300,00	5400,00
70.	Стілець офісний	11360034	44	147,00	6468,00	73,50	3234,00
71.	Жалюзі віконні	11360038	6	766,00	4596,00	383,00	2298,00

72.	Термінал Alcom AGP 800 R	11370047	1	463,00	463,00	231,50	232,00
73.	Телефон безпроводний Panasonic KX-TG 1311 UAN	11370048	1	224,00	224,00	112,00	112,00
74.	Стіл письмовий	11360008	6	600,00	3600,00	300,00	1800,00
75.	Шафа для одягу	11360031	1	700,00	700,00	350,00	350,00
76.	Шафа для паперів	11360030	1	680,00	680,00	340,00	340,00
77.	Шафа для інвентарю	11360039	1	650,00	650,00	325,00	325,00
78.	Дзеркало	11360040	2	280,00	560,00	140,00	280,00
79.	Стіл письмовий	11360008	1	600,00	600,00	300,00	300,00
80.	Стіл для засідань	11360041	2	1110,00	2220,00	555,00	1110,00
81.	Шафа для одягу відкрита	11360036	1	700,00	700,00	350,00	350,00
82.	Тумба відкрита	11360042	1	450,00	450,00	225,00	225,00
83.	Трибуна	11360043	1	950,00	950,00	475,00	475,00
84.	Вивіска розміром 1500x700	11360044	1	620,00	620,00	310,00	310,00
85.	Табличка розміром 300x130	11360045	4	30,00	120,00	15,00	60,00
86.	Крісло м'яке	11360046	1	298,00	298,00	149,00	149,00
87.	Стілець офісний	11360034	18	149,00	2682,00	74,50	1341,00
88.	Стіл для викладача	11360047	1	600,00	600,00	300,00	300,00
89.	Жалюзі віконні	11360038	2	495,00	990,00	247,50	495,00
90.	Тумба приставна закрита	11360048	1	350,00	350,00	175,00	175,00
91.	Шафа для одягу 1-но дверна	11360049	1	680,00	680,00	340,00	340,00
92.	Шафа для паперів 2-х дверна	11360050	2	700,00	1400,00	350,00	700,00
93.	Шафа для паперів 1-но дверна	11360051	1	670,00	670,00	335,00	335,00
94.	Стіл письмовий	11360008	1	600,00	600,00	300,00	300,00
95.	Стиляж для навчальних засобів	11360052	1	690,00	690,00	345,00	345,00
96.	Урна для сміття декоративна	11360053	1	99,00	99,00	49,50	50,00
97.	Урна для сміття та паління декоративна	11360054	1	290,00	290,00	145,00	145,00
98.	Крісло м'яке	11360046	13	300,00	3900,00	150,00	1950,00
99.	Шафа для одягу 2-х дверна	11360050	1	700,00	700,00	350,00	350,00
100.	Шафа для паперів	11360030	1	700,00	700,00	350,00	350,00
101.	Тумба з полицями	11360057	1	350,00	350,00	175,00	175,00
102.	Стіл письмовий	11360008	2	600,00	1200,00	300,00	600,00
103.	Стіл письмовий	11360008	2	350,00	700,00	175,00	350,00
104.	Стіл комп'ютерний	11360001	3	500,00	1500,00	250,00	750,00
105.	ІР телефон ВТ-201	11360059	1	500,00	500,00	250,00	250,00
106.	Свіч-Д-лінк	11360060	1	500,00	500,00	250,00	250,00
107.	Сушарка для рук електрична НТ 2001 (автом) корпус білий пластик, 2 000 Вт	11360061	3	293,00	879,00	146,50	440,00
108.	Контейнер для сміття	11360062	1	825,00	825,00	412,50	413,00
109.	Лічильник ел енергії "Меркурій" 230 AR-02 R, 3*220/380, 10-100А	11370051	1	791,00	791,00	395,50	395,50
110.	Щит розм 950x600	11360068	1	410,00	410,00	205,00	205,00
111.	Табличка розм 500x200	11360069	1	85,00	85,00	42,50	43,00
112.	Крісло м'яке	11360066	6	300,00	1800,00	150,00	900,00
113.	Ліжко	11360070	32	750,00	24000,00	375,00	12000,00

114.	Тумба	11360071	32	350,00	11200,00	175,00	5600,00
115.	Шафа для одягу 3-х дверна	11360072	8	700,00	5600,00	350,00	2800,00
116.	Шафа для одягу відкрита	11360073	4	680,00	2720,00	340,00	1360,00
117.	Стіл	11360074	13	500,00	6500,00	250,00	3250,00
118.	Стілець	11360075	34	150,00	5100,00	75,00	2550,00
119.	Стіл комп'ютерний	11360076	1	500,00	500,00	250,00	250,00
120.	Тумба відкрита	11360077	1	380,00	380,00	190,00	190,00
121.	Стіл письмовий	11360078	1	600,00	600,00	300,00	300,00
122.	Шафа для одягу 2-х дверна	11360079	5	690,00	3450,00	345,00	1725,00
123.	Шафа для одягу 1-но дверна	11360080	1	680,00	680,00	340,00	340,00
124.	Полиця декоративна до шафи	11360081	5	280,00	1400,00	140,00	700,00
125.	Антресоль до шафи 2-х дверна	11360082	5	340,00	1700,00	170,00	850,00
126.	Дзеркало	11360083	13	110,00	1430,00	55,00	715,00
127.	Антресоль до шафи 3-х дверна	11360084	8	350,00	2800,00	175,00	1400,00
128.	Антресоль до шафи 1-но дверна	11360085	1	320,00	320,00	160,00	160,00
129.	Полиця для паперів	11360086	1	350,00	350,00	175,00	175,00
130.	Жалюзі вертикальні	11360087	5	485,00	2425,00	242,50	1213,00
131.	Драбина алюмінієва 3*8	11340002	1	832,00	832,00	416,00	416,00
132.	Шафа	11360091	1	420,00	420,00	210,00	210,00
133.	Шафа	11360097	1	660,00	660,00	330,00	330,00
134.	Шафа для паперів	11360098	1	700,00	700,00	350,00	350,00
135.	ЕП "Схема благоустр тер-ї"	11360104	1	900,00	900,00	450,00	450,00
136.	Калькулятор	11370053	1	62,00	62,00	31,00	31,00
137.	Ствол пожежний РС-70	11360105	2	84,00	168,00	42,00	84,00
138.	Рукав латексний 6мм з гол.рукав.	11360106	4	250,00	1000,00	125,00	500,00
139.	Головка з'днувальна муфт ГМН-70	11360107	2	40,00	80,00	20,00	40,00
140.	Вогнегасник порошковий ВП-5	11360108	4	160,00	640,00	80,00	320,00
141.	Щит пожежний метал в компл	11360109	1	440,00	440,00	220,00	220,00
142.	Ящик для піску метал з кришкою	11360110	1	450,00	450,00	225,00	225,00
143.	Карниз з кріпленням 3.0	11360124	4	120,00	480,00	60,00	240,00
144.	Карниз з кріпленням 2.0	11360125	18	98,00	1764,00	49,00	882,00
145.	Мережний фільтр	11370004	1	25,00	25,00	12,50	12,00
146.	Жалюзі віконні	11360126	4	490,00	1960,00	245,00	980,00
147.	Жалюзі гориз комплект	11360127	1	510,00	510,00	255,00	255,00
148.	Відеокамера	11370055	3	600,00	1800,00	300,00	900,00
149.	Свіч D-Link 1016	11370057	1	580,00	580,00	290,00	290,00
150.	Оптичний конвертор 100 Мб	11370058	1	400,00	400,00	200,00	200,00
151.	Ящик настінний 9 дюймів	11360128	1	850,00	850,00	425,00	425,00
152.	Супка для рушника	11360129	13	150,00	1950,00	75,00	975,00
153.	Металева вішалка	11360130	1	230,00	230,00	115,00	115,00
154.	Ліжко для викладача	11360131	1	545,00	545,00	272,50	273,00

155.	Карниз 2.4	11360132	2	158,00	316,00	79,00	158,00
156.	Дзеркало	11360133	1	230,00	230,00	115,00	115,00
157.	Кушетка	11360135	1	300,00	300,00	150,00	150,00
158.	Мережний фільтр 5м	11370004	1	30,00	30,00	15,00	15,00
159.	Стіл письмовий	11360008	1	600,00	600,00	300,00	300,00
160.	Жалюзі гориз 1320x550	11360136	1	235,00	235,00	117,50	118,00
161.	Жалюзі гориз 1400x630	11360137	1	275,00	275,00	137,50	138,00
162.	Жалюзі верт 1600x1600	11360138	4	365,00	1460,00	182,50	730,00
163.	Гладильна дошка	11360139	1	400,00	400,00	200,00	200,00
164.	Калькулятор	11370053	1	85,00	85,00	42,50	42,00
165.	Сушарка оцинк д/одягу (18м)	11360140	1	190,00	190,00	95,00	95,00
166.	Сейф	11360141	1	260,00	260,00	130,00	130,00
167.	Стелаж металевий	11360142	1	525,00	525,00	262,50	262,50
168.	Калькулятор Citizen 444 SDC	11370062	1	85,00	85,00	42,50	42,00
169.	Подовжувач 5/10м	11370066	1	95,00	95,00	47,50	48,00
170.	Стілець ISO BLACK чорний шкірозам.	11360143	10	115,00	1150,00	57,50	575,00
171.	Крісло-ліжка для номерів підв комф.	11360144	2	984,00	1968,00	492,00	984,00
172.	Стіл навчальний	11360145	2	395,00	790,00	197,50	395,00
173.	Клавіатура Log K100 920-003248	11370069	1	65,00	65,00	32,50	32,00
174.	Mouse Log S96 black	11370070	1	40,00	40,00	20,00	20,00
175.	Ліжка (2000x1600)	11360147	1	720,00	720,00	360,00	360,00
176.	Полиця для паперів	11360148	1	140,00	140,00	70,00	70,00
177.	Стіл комп'ютерний	11360149	1	500,00	500,00	250,00	250,00
178.	Стіл - тумба до комп'ютерного столу	11360150	1	500,00	500,00	250,00	250,00
179.	Стіл журнальний	11360152	1	520,00	520,00	260,00	260,00
180.	Стіл журнальний	11360153	1	520,00	520,00	260,00	260,00
181.	Сидіння м'яке одномісне	11360156	2	365,00	730,00	182,50	365,00
182.	Тумба під ТВ	11360157	1	803,00	803,00	401,50	402,00
183.	Стіл журнальний на колесах	11360158	1	435,00	435,00	217,50	218,00
184.	Тумба з полицями	11360159	1	446,00	446,00	223,00	223,00
185.	Утюг Magio MG137	11360161	1	419,00	419,00	209,50	209,00
186.	Чайник Mystery 1629	11360162	1	399,00	399,00	199,50	200,00
187.	Чайник Mirta	11360163	1	450,00	450,00	225,00	225,00
188.	Коммутатор D-Link DES24x100Mb 2x1 Гб	11370071	1	3800,00	3800,00	1900,00	1900,00
189.	Стілець для навчального кабінету	11360164	19	526,00	9994,00	263,00	4997,00
190.	Шасі для ноутбука	11370072	1	5000,00	5000,00	2500,00	2500,00
191.	Жорсткий диск	11370073	1	2000,00	2000,00	1000,00	1000,00
192.	Акумулятор 4800 мА/год	11370074	1	1500,00	1500,00	750,00	750,00
193.	Роутер TP-link	11370075	1	1270,00	1270,00	635,00	635,00
194.	Комп'ютер в комплекті (системний блок: i3, 3,2 GHz/4GB/500 GB/400 W/Intel HD Graphics/Без ОД/LAN,, клавіатура, мишка, монітор)	11370076	1	5600,00	5600,00	2800,00	2800,00
195.	Материнська плата s1155	111370077	1	3400,00	3400,00	1700,00	1700,00

	Asus H61M-K						
196.	Відеокарта Asus	111370078	1	1650,00	1650,00	825,00	825,00
197.	ІР камера HIKVISION DS-F-S 2 Мп з картою SD на 32 Gb	111370079	1	3650,00	3650,00	1825,00	1825,00
198.	Мікрофон	111370080	1	700,00	700,00	350,00	350,00
199.	Блок живлення 12 В	111370081	1	850,00	850,00	425,00	425,00
200.	Панель відображення даних	111370084	1	6000,00	6000,00	3000,00	3000,00
201.	ПК Intel Core 2Duo E8400 3,0 GHz / RAM 4096MB/HDD250 GB / DVD-RW/Win 7	111370085	1	4700,00	4700,00	2350,00	2350,00
202.	TV тюнер DVB-T2	111370086	2	600,00	1200,00	300,00	600,00
203.	Компютер BRAIN BUSINESS B1000 (B1800,1608)	111370087	1	4617,60	4617,60	2308,80	2308,80
204.	Тумба під панель зображення	111300088	1	1950,00	1950,00	975,00	975,00
205.	Стілець ICO чорний C-24	111360165	2	300,00	600,00	150,00	300,00
206.	Стілець офісний Seven Ukr C- 24	111360166	6	299,88	1799,28	149,94	899,64
207.	Екран Elite Screens настінний с механізмом повернення 113" (1:1) 203,2 x 203,2 (M113NWS1) White Case	111370089	1	3000,00	3000,00	1500,00	1500,00
208.	Проектор ViewSonic PJD5155 (без лампи)	111370090	1	5950,00	5950,00	2975,00	2975,00
209.	Кріплення на стелю для проектора	111370091	1	650,00	650,00	325,00	325,00
210.	Лампа для проектора ViewSonic PJD5155	111370092	1	4950,00	4950,00	2475,00	2475,00
211.	Кріплення на стелю для екрану	111370093	1	1000,00	1000,00	500,00	500,00
212.	Стіл учбовий	111360168	1	850,00	850,00	425,00	425,00
213.	Стіл учбовий (приставний)	111360169	1	1180,00	1180,00	590,00	590,00
214.	Кондиціонер OLMO OSH- 10LD7W	111360170	2	5870,00	11740,00	2935,00	5870,00
215.	Ноутбук Lenovo IdealPad 310- 15 (80TT00A0RA),	111360171	1	6746,70	6746,70	3373,35	3373,35
216.	Програмна продукція Microsoft Windows 10 Home x64 Russian (KW9-00132) на носії DVD,	111360172	1	3148,50	3148,50	1574,25	1574,25
217.	Жалюзі вертикальні 1,8	111360174	1	907,20	907,20	453,60	453,60
218.	Жалюзі горизонтальні 0,8	111360175	4	316,80	1267,20	158,40	633,60
219.	Компютер BUSINESS B3000	111360176	2	5990,00	11980,00	2995,00	5990,00
220.	Монітор LG 19M38A-B	111360177	1	2298,00	2298,00	1149,00	1149,00
221.	Монітор 19,5" LG 20M38A-B	111360178	1	2496,00	2496,00	1248,00	1248,00
222.	Пристрій безперебійного живлення Powercom BNT-800 A, IEC SOCKET	111360179	1	1879,98	1879,98	939,99	939,99
223.	Pomcat 1017 HD (Тvтюнер)	111360180	1	480,00	480,00	240,00	240,00

224.	Стіл навчальний для лекційного залу на 4 особи	111360181	6	1800,00	10800,00	900,00	5400,00
225.	Ноутбук Lenovo V110 15.6AG/Intel i3-6006U/4/500/int/DOS/Black	111300182	1	5990,00	5990,00	2995,00	2995,00
226.	Бойлер ROUND SD-100	111300183	6	2850,00	17100,00	1425,00	8550,00
227.	Крісло поворотне "Нетворк"	111300184	1	1838,00	1838,00	919,00	919,00
228.	Маршрутизатор Wi-Fi Netis N1	111300185	1	1139,04	1139,04	569,52	569,52
229.	Презентер Trust Puntero Wireless Laser presenter (20430)	111300186	1	481,98	481,98	240,99	240,99
230.	Компютер BRAIN BUSINESS C20(C9500.10)	111300187	1	6019,00	6019,00	3009,50	3009,50
231.	Монітор ASUS VP228DE	111300188	1	2700,00	2700,00	1350,00	1350,00
232.	Принтер Epson XP-352 c НСПЧ	11200189	1	2460,00	2460,00	1230,00	1230,00
233.	Принтер Canon MF 4410	11200190	1	2900,00	2900,00	1450,00	1450,00
234.	Стілець візитор чорний	11200191	4	430,00	1720,00	215,00	860,00
235.	Компютер BRAIN BUSINESS C10(C3000.15)	11200192	1	4091,00	4091,00	2045,50	2045,50
236.	Монітор 18.5 ASUS VS197DE TFT	11200193	1	1999,00	1999,00	999,50	999,50
237.	Оптичний привід DVD+-RW Transcend TS8XDVDS-W	11200194	1	769,00	769,00	384,50	384,50
238.	Принтер Canon MF3010	11200195	1	5700,00	5700,00	2850,00	2850,00
239.	ЛУНЬ 9Р (пожежна сигналізація)	11200197	1	3362,00	3362,00	1681,00	1681,00
240.	Globex neon A1 (телефон стандарту CDMA)	11200198	1	455,00	455,00	227,50	227,50
241.	Лазерний принтер Canon i-Sensys MF237w	11200199	1	5900,00	5900,00	2950,00	2950,00
Разом:					401628,48	-	200812,24

Перелік документації, що додається: інвентарні картки групового обліку **ФОНОВИЙ ЗАДАВ**

Голова комісії: директор комунального некомерційного підприємства "Черкаський обласний навчально-тренінговий центр підвищення кваліфікації лікарів Черкаської обласної ради"

Член комісії: головний бухгалтер комунального некомерційного підприємства "Черкаський обласний навчально-тренінговий центр підвищення кваліфікації лікарів Черкаської обласної ради"



[Signature]

Ковіта Н.С.

Боготенко В.А.